UBND TỈNH BÌNH THUẬN

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	            Số:         /SVHTTDL-KHTC

V/v triển khai rà soát danh mục tài sản cố định đặc thù, danh mục tài sản cố định vô hình thuộc phạm vi quản lý.

	Bình Thuận, ngày      tháng 10  năm 2020

     Kính gửi:

- Phòng Kế hoạch - Tài chính;

- Các đơn vị trực thuộc.

Ngày 09 tháng 10 năm 2020, Sở Tài chính có Công văn số 3449/STC-HCSN về việc rà soát danh mục tài sản cố định đặc thù, danh mục tài sản cố định vô hình thuộc phạm vi quản lý;
Để có cơ sở tham mưu ban hành Quyết định quy định danh mục tài sản cố định đặc thù của ngành; danh mục, thời gian sử dụng và tỉ lệ hao mòn tài sản cố định vô hình thuộc phạm vi của tỉnh theo quy định; Sở văn hóa, Thể thao và Du lịch đề nghị các đơn vị trực thuộc triển khai rà soát theo hướng dẫn tại Công văn 3449/STC-HCSN ngày 09/10/2020 (gửi kèm file) và gửi văn bản về Sở  trước ngày 21/10/2020  để tổng hợp.
Đề nghị các đơn vị quan tâm, phối hợp thực hiện theo đúng thời gian quy định./.

	Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu, VT, KHTC. (Minh)

	KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Thành Huy